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رو  در درایو پاناسونیک، یکی از خطاهای رایج در این درایوهاست که ممکن است با آن روبه   Err 13/1خطای 

 شده باشید.

ی  د پس باید بلافاصله پس از مشاهده ده، خبر از یک مشکل در سیستم می از آنجایی که هر خطایی هنگام بروز

 در درایو پاناسونیک به دنبال رفع این خطا باشید.  Err 13/1ارور 

 در درایو پاناسونیک بپردازید؟  Err 13/1دانید که چطور به رفع خطای آیا می اما 

 دانید پس در ادامه همراه ما باشید تا روش رفع این ارور را با هم بررسی کنیم. اگر نمی 

اند و باید به سرعت تعویض شوند، پیشنهاد  از طرفی اگر تجهیزات دستگاه لیزر شما با مشکل مواجه شده

 فایبرتک بزنید.   دستگاه لیزریدکی  قطعات سری به  ماًحتکنیم می 

 در درایو پاناسونیک  Err 13/1بررسی علل ایجاد خطای  

 متداول است که احتمال بروز آن در درایو وجود دارد.  هایآلارم در درایو پاناسونیک، یکی از    Err 13/1خطای 

 در درایو پاناسونیک چیست؟ در ادامه خواهیم گفت:  Err 13/1اما دلایل بروز ارور  

 ولتاژ کنتاکتور مشکل در  .1

گیری ولتاژ کنتاکتور است. در صورتی که ولتاژ ورودی به کنتاکتور مناسب  اولین قدم در شناسایی مشکل، اندازه 

 نباشد، عملکرد درایو با اختلال مواجه خواهد شد. 

https://fibertechco.com/acessories/chiller/hanli-hl/hanli-1500/


 

 

 مشکل در اتصالات برق  .2

 رسد که در بالا هستند.می  R, S ,Tبرق به سروو توسط سه سیم  

 ها شل شده است یا قطعی دارد. یکی از این سیم  احتمالاًکنید، را مشاهده می  Err 13/1بنابراین اگر خطای 

 نتاکت نگرفته باشد و باید برق ورودی چک شود.تا مسیر کنتاکتور، کهمچنین ممکن است 

ولت   220ولت را به    380مبدل، برق سه فاز  شوند. دی هستند که وارد مبدل می ، سه فاز برق وروR, S, Tنکته: 

بر  ولت را  220برق ی قطع و وصل کردن . کنتاکتور وظیفه شودمی  ارسال کنتاکتور این ولتاژ به  کند و تبدیل می 

 شود. سرووها متصل می  R, S, Tبه   آن و خروجی  عهده دارد 

 اما راه حل این خطا در درایو پاناسونیک چیست؟ در ادامه خواهیم گفت. 

 در درایو پاناسونیک  Err 13/1رفع خطای 

 ها را به خوبی بررسی کنید. چرا؟ ی اتصالات و سوکت در درایو پاناسونیک، باید همه   Err 13/1برای رفع خطای 

 زیرا ممکن است سر یک سوکت مانند تصویر زیر که متعلق به یکی از فازهای برق ورودی است، شکسته باشد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

در درایو پاناسونیک، باید سوکت را تعویض   Err 13/1شود و برای رفع ارور در این حالت، اتصال برقرار نمی

 کنید.

در درایو پاناسونیک آشنا کنیم و روش رفع این خطا را   Err 13/1در این مطلب سعی کردیم شما را با خطای  

 نیز بررسی کردیم. 

ی پاسخگویی به سوالات شماست هشدار داشتید، تیم پشتیبانی ما همیشه آماده منتها اگر سوالی در رابطه با این 

 پس حتما با ما تماس بگیرید. 

  ینبا راه حل ا ییآشنا  یبرا  یکاف  ید،رو هستروبه  Err 21مثل  یکپاناسون یو درا ی خطاها یراگر با سا ی از طرف

 .ید مراجعه کن  "یزر دستگاه برش ل  یکپاناسون یودر درا Err 21 یخطا یراهنما"خطا به مطلب 

https://fibertechco.com/tutorials/error-21/

